پس از عزیمت وزیر همایون به کردستان، جلال الدوله، پسر ظل السلطان، حاکم خمسه شد. زنجانی با او نیز «بسیار دوست» بود.

رساله‌ای خطی به نام بستان‌الحق در ۴۷۸ صفحه می‌شناسیم که نسخه‌ای از آن موجود است. نام مؤلف این رساله ذکر نشده و تاریخ نگارش آن به سال ۱۳۲۳ ق. / ۱۹۰۵ م. است. حسین آبادیان (مبانی نظری حکومت مشروطه و مشروعه، تهران: نشرنی، ۱۳۷۴، صص ۱۱ و ۱۲) از این رساله به عنوان «جامع‌ترین مکتوب سیاسی فارسی در دوره قاجاریه» یاد کرده و نویسنده آن را «مجهول» و «گم‌نام» دانسته است. این تعبیر را می‌توان تا حدود زیادی پذیرفت و رساله بستان‌الحق را جامع‌ترین و مفصل‌ترین رساله سیاسی و نظری دوران اولیه مشروطه دانست.